
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 14.09.2023 10:26:46

Jméno a příjmení: Pavel Kruliš
Datum narození:
Občanství: Česká republika
Adresa sídla:
Identifikační číslo osoby: 18602495

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 13.12.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 29.12.1997
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 16.02.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Ubytovací služby
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 17.09.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

a telekomunikačních zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 18.05.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Mgr. Pavel Kruliš (1)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

Adresa: Dolní 191, 284 01, Kutná Hora - Šipší
Identifikační číslo provozovny: 1003073239
Zahájení provozování dne: 16.10.2007

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Adresa: Prusinovského 1101, 664 42, Modřice
Identifikační číslo provozovny: 1008778621
Zahájení provozování dne: 11.03.2013

2. Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Umístění: parc. č. 12/2, k.ú. Červené Janovice
Adresa: 285 42, Červené Janovice
Identifikační číslo provozovny: 1014200601
Zahájení provozování dne: 13.04.2022

3. Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Adresa: Dolní 191, 284 01, Kutná Hora - Šipší
Identifikační číslo provozovny: 1003073239
Zahájení provozování dne: 16.10.2007
Adresa: Prusinovského 1101, 664 42, Modřice
Identifikační číslo provozovny: 1008778621
Zahájení provozování dne: 11.03.2013

4. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Ubytovací služby

Adresa: Spolí 11, 381 01, Přídolí
Identifikační číslo provozovny: 1013896670
Zahájení provozování dne: 05.08.2021

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Dolní 191, 284 01, Kutná Hora - Šipší
Identifikační číslo provozovny: 1003073239
Zahájení provozování dne: 16.10.2007

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: Dolní 191, 284 01, Kutná Hora - Šipší
Identifikační číslo provozovny: 1003073239
Zahájení provozování dne: 16.10.2007

5. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Adresa: Dolní 191, 284 01, Kutná Hora - Šipší
Identifikační číslo provozovny: 1003073239
Zahájení provozování dne: 18.05.2009
Adresa: Prusinovského 1101, 664 42, Modřice
Identifikační číslo provozovny: 1008778621
Zahájení provozování dne: 11.03.2013

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)
1. Místo pro vypořádání závazků: Dolní 191, 284 01, Kutná Hora - Šipší

Umístění: parc.č.14/2
Adresa: 285 42, Červené Janovice
Identifikační číslo provozovny: 1009196995
Ukončení činnosti v provozovně: 13.04.2022

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Mgr. Pavel Kruliš (1)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Kutná Hora

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 3 -


